Республика Крым

Белогорский районный совет

24-я сессия  3-го созыва

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2025 года                                                                           № 368

О внесении изменений в состав постоянной

комиссии  Белогорского районного совета,

утвержденный решением Белогорского

районного совета  от 4 октября 2024 года № 4

 В соответствии с частью 2 статьи 31 Устава  муниципального

образования Белогорский район Республики Крым, статьей 14 Регламента

Белогорского районного совета, статьей 17 Положения о постоянных

комиссиях районного совета,

     Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Белогорского районного совета от 4 октября 2024

года № 4 «Об утверждении составов постоянных комиссий Белогорского

районного совета 3-го созыва» следующее изменение:

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии по аграрной политике

и природопользованию, земельным вопросам, промышленности,

строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству

Любовецкого Василия Леонтьевича - депутата Зеленогорского сельского

совета Белогорского района Республики Крым в связи со смертью.

1.2. Включить в состав постоянной комиссии по аграрной политике и

природопользованию, земельным вопросам, промышленности,

строительству, транспорту, связи, жилищно-коммунальному хозяйству

Баркова Сергея Михайловича - депутата Зеленогорского сельского совета

Белогорского района Республики Крым.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и

подлежит размещению на сайте муниципального образования Белогорский

район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым

belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель  Белогорского

районного совета                                                                                    А.А. Бугай